
 

 

Vejlaget Bispebjærg By 

 
Beretning for året 1.1. til 31.12.2014 

 

På bestyrelsens vegne skal jeg igen byde velkommen til den årlige generalforsamling, 

også velkommen til nye medlemmer af vores vejlag. 

 

2013 var et stille år – og det har 2014 også været. Der har heldigvis ikke været 

uforudsete udgifter. 

 

Der er foretaget rensning af vejbrønde, og vi har fået foretaget almindelig 

vedligeholdelse. 

 

Bestyrelsen går en runde på vejene og afmærker de steder, hvor vi mener der er behov 

for at få foretaget reparationer. Vi satte også mærker på Pernillevej, men da vi 

planlægger renovering af denne, var der ingen grund til at ofre penge på reparationer, 

når disse ikke var til umiddelbar gene. 

 

Som sædvanlig gik vi vores runde på vejene for at konstatere om der var rengjort.  Der 

er altid nogle gengangere, som får en påmindelse, og vi har besluttet fremover at sende 

en mail, således at man har mulighed for at undgå vores små sedler, men i øvrigt hermed 

en opfordring til at holde løbende rent for ukrudt, nedfaldne blade og fyrrenåle m.v. 

Hvis vi fjerner ukrudtet inden det vokser for meget, undgår vi også skader og dermed 

holder vi udgifterne til vedligeholdelse nede. 

 

Efter sidste års generalforsamling rettede vi på ny henvendelse til kommunen med 

hensyn til parkeringen, idet vi ikke mente den begrundelse man gav var acceptabel. 

 

Også grundejere på Magdelonevej var aktive og optog video af trafikken og de 

parkerede biler, men lige meget hjalp det – kommunen fandt ikke anledning til at ændre 

holdning. 

 

Dongs arbejde med at fjerne luftledninger er for længst afsluttet, og der vil den 19. maj 

blive afholdt 1 års gennemgang, hvilket vi har orienteret jer om pr. mail. For de som 

ikke har modtaget beskeden skal jeg opfordre til at man giver bestyrelsen besked, 

såfremt man mener der er mangler på fortov/bagbræmme, og det vil vi så tage med til 

gennemgangen. 

 

Som et særskilt punkt på dagsordenen vil vi behandle Pernillevej, og jeg kan oplyse at vi 

har kontaktet 3 firmaer for at få tilbud på opretning af kansten, men kun modtaget 2 

tilbud/overslag retur. Det ender vi tilbage til senere. 

 

I løbet af 2014 blev vi kontaktet af kommunen, der oplyste, at vejbelysningen vil blive 

udskiftet. Vi modtog billeder at de nye lamper, og der var nogle utilfredse reaktioner fra 

ejere, som er videregivet til kommunen, men uden at dette gjorde indtryk. De lamper der 

bliver etableret findes allerede på Jeppes Alle, dog er disse p.t. uden de nye 

energibesparende LED-pærer, men det kommer. 

 

Vi er blevet kontaktet af det firma som står for udskiftningen, og der vil blive afholdt 

vejsyn den 21. ds. så det er lige op over at arbejdet går i gang. 

 

Sidste år oplyste vi at vi havde modtaget omkring 70 mail-adresser. Dette antal er nu 

vokset, således at vi kun mangler omkring 25 mailadresser. 



 

 

 

Da vi skulle udsende opkrævningerne af kontingent var vi løbet tør for girokort, og det 

viste sig, at vi nu skal betale for trykning af disse. Derfor runddelte vi oplysning om at 

denne udgift vil vi gerne spare, og anmodede samtidig om indbetaling af 1. rate på 

foreningens girokonto. 

 

Fremover vil vi udsende en mail, når kontingentet forfalder til betaling, som en 

påmindelse. Vi har nu udarbejdet en medlemsliste med navne og mailadresser, således 

at vi kan se, hvem der skal have en påmindelse om kontingentbetaling på papir – de 

øvrige vil modtage en mail.  

 

Da vi som sagt stadig mangler nogle adresser, skal vi opfordre til at vi snarest modtager 

disse. Vi har i søndags (12.4.) rundsendt en mail, blot for at konstatere om, der er nogle 

af de adresser vi har som ikke er i brug. Har man ikke modtaget denne, så skyldes det at 

vi mangler adressen, så derfor kontakt os snarest. 

 

 

 

 

 

 

 

 


